CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n0  30112015

ARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 	Súmula: 	Solicita 	providências 	do
ENCAMINHE SE 	 Executivo junto a Secretaria de Obras e

24 FEV 2015 	Serviços, senhor Argemiro Tadeu Lage
Xavier, que realize a limpeza do terreno
de Domínio Público situado 'entre a

ente Rua dos Cariocas e a Rua dos Rio-
Grandenses, - Pq. Suburbano - neste
município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Obras e Serviços que realize a
limpeza do terreno de Domínio Público situado entre a Rua dos Cariocas
e a Rua dos Rio- Grandenses, - Pq. Suburbano, neste município.
Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Os moradores necessitam da limpeza desse local, pois o mato está
alto prejudicando a visão das ruas colocando assim em risco a
segurança da população, e para evitar o acumulo de lixo.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 19 de fevereiro de 2015.

LLcL -

do TáX
HA

Vereador 	 9 FEV
(__\
r A1

na tu r a

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - 5? - CEP: 06694-090
F~. í1 1) 4141-4472 - tv,,w rnninrnifanpui vn anu